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Årets författare 2009 är en engagerad expert 
inom elsäkerhet 
 
SIS Förlag har utsett Mats Jonsson till Årets författare 2009. Boken som tog hem priset 
heter Elinstallationsregler – 104 frågor och svar och beskriver de nya europeiska 
spelreglerna inom elsäkerhet. Priset delades ut på SIS Förlags författarkväll den 15 april 
2010. 
 
SIS Förlags årliga författarpris gick till Mats Jonsson. Under 2009 gav förlaget ut 20 handböcker 
och två e-handböcker. Juryn väljer en bok som har fått stort genomslag och är värd ett extra 
hedersomnämnande. Boken som fick årets pris heter Elinstallationsregler – 104 frågor och svar 
och samlar aktuella frågor kopplade till de nya europeiska reglerna och standarden för 
elinstallationer SS 4364000. 
 
Juryns motivering: 
”Standarder och standardisering har säkerhet som en av hörnpelarna. Med en inbjudande titel, 
kombinerat med en struktur som lockar till läsning, lyfter Mats Jonsson fram området elsäkerhet 
på ett tydligt sätt. I boken ”Elinstallationsregler – 104 frågor och svar” skiner författarens 
personliga engagemang igenom och den uppslagskaraktär som skapas med hjälp av frågor och 
svar fungerar uppenbart även inom detta område. Boken har sålt bra vilket är tydligt tecken på att 
boken är uppskattad. Formgivningen inklusive bildval och illustrationer bidrar till att göra boken 
till en bra representant för SIS bokutgivning, och den stärker SIS varumärke.” 
 
Om författaren: 
Författare till boken är Mats Jonsson. Mats arbetar som konsult, föreläsare och kurshållare inom 
elsäkerhet och deltar i den tekniska kommitté inom SEK som arbetat fram standarden 
elinstallationsreglerna, SS 4364000.  
 
Boken Elinstallationsregler – 104 frågor och svar finns tillgänglig hos SIS till ett pris av 795 kr. 
 
 
För ytterligare information: 
Ewa Berggren, redaktör SIS Förlag, 08-555 523 13, ewa.berggren@sis.se 
Erika Messing, pressansvarig SIS, 08-555 520 97, erika.messing@sis.se 
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